
Statutární město Ústí nad Labem

48. schůze Rady města Ústí nad Labem

dne: bod programu:

15. 6. 2020 20.

věc:

Rozpočtové opatření ODM - nákup elektrokol

důvod předložení:

dopad na rozpočet:

Ne - přesun z neinvestiční části rozpočtu do investiční části rozpočtu se stejným účelem

zpracoval:

Roman Vlček, vedoucí oddělení údržby majetku

předkládá:

Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

projednáno:

Ing. Hana Piknerová, vedoucí odd. rozpočtu
Ing. Rudolf Jakubec, vedoucí finančního odboru 
Ing. Věra Nechybová, náměstek primátora 
Mgr. Ing. Petr Nedvědický, primátor

přizváni k jednání:

         



Rada města Ústí nad Labem po projednání

schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku ve výši 275 tis. Kč takto:
a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru dopravy a majetku o částku 275 tis. Kč v 
položce Rozvoj cyklistiky
b) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu odboru dopravy a majetku sk. č. 04 o částku 275 
tis. Kč na akci "Nákup elektrokol"

Návrh na usnesení:



Odbor dopravy a majetku připravoval těsně před vyhlášením nouzového stavu veřejnou zakázku na 
nákup osmi elektrokol a čtyř náhradních baterií pro potřeby půjčovny kol cyklocentra "Zanádraží." 
Tuto zakázku se však již nepodařilo vypsat. Po projednání s vedením města a na základě usnesení 
Rady města Ústí nad Labem č. 1059/44R/20 ze dne 4.5.2020, kterým byla udělena výjimka z usnesení 
Rady města Ústí nad Labem č. 995/40R/20 bude realizován nákup čtyř elektrokol (2 dámská, 2 
pánská) a dvou náhradních baterií tak, aby elektrokola byla alespoň v omezeném počtu k dispozici 
zájemcům v půjčovně kol na zbytek letošní sezóny. Náklady na pořízení polovičního počtu elektrokol 
a náhradních baterií činí cca 275 000 Kč vč. DPH a jsou pokryty v provozním rozpočtu odboru 
dopravy a majetku na rok 2020. Tímto rozpočtovým opatřením jsou finanční prostředky převáděny z 
neinvestiční do investiční části výdajového rozpočtu odboru dopravy a majetku.

Pro potřeby Navision:
1.a) 117/H000261 - 275 000 Kč
1.b) 117/H000463 275 000 Kč IZ1/001127

Důvodová zpráva:


